

Ondressed.com ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 25 16 49 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ondressed.com ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 25 16 49 89
Stiftet: 28. januar 2020
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
21. regnskabsår

Bestyrelse

Erik Christian Rosenkrantz
Helene Krogh
Amanda Juliane Mette Rosenkrantz

Direktion

Helene Krogh, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med boksudlejning til heste samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.820 mod 81.171 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.798 mod 47.264 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. Selskabets ledelse har indgået aftale om, at gæld til tilknyttede selskaber ikke vil kræves afviklet eller indfriet i 2021. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalforhold reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	182.820	81.171
2 Personaleomkostninger	-98.512	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.740	-18.287
Resultat før skat	16.568	62.884
4 Skat af årets resultat	8.230	-15.620
Årets resultat	24.798	47.264
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.798	47.264
Disponeret i alt	24.798	47.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	244.000	294.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	244.000	294.000
Anlægsaktiver i alt	244.000	294.000
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	81.243	73.013
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.800	29.800
Andre tilgodehavender	0	69.402
Tilgodehavender i alt	111.043	172.215
Likvide beholdninger	131.683	40.234
Omsætningsaktiver i alt	242.726	212.449
Aktiver i alt	486.726	506.449

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	488.430	488.430
Overført resultat	-876.211	-901.009
Egenkapital i alt	-387.781	-412.579
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	835.917	852.383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.917	852.383
Anden gæld	38.590	66.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.590	66.645
Gældsforpligtelser i alt	874.507	919.028
Passiver i alt	486.726	506.449

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	488.430	-901.009	-412.579
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.798</u>	<u>24.798</u>
	<u>488.430</u>	<u>-876.211</u>	<u>-387.781</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2021 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2021. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2021. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.998	0
Andre omkostninger til social sikring	1.514	0
	<u>98.512</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.008	18.106
Andre renteudgifter	732	181
	<u>17.740</u>	<u>18.287</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-8.230	15.620
	<u>-8.230</u>	<u>15.620</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alturum ApS, CVR-nr. 26496977 som administrationselskab og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.